
 
__________________________________________________________________________________________________ 

         SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY   JAROSLAV MĚCHURA 
                          

 

PŘÍLOHA č.1 ke kupní smlouvě č.030/2019 
 

PRO: 

Domov Korýtko      vyřizuje:   Měchura Jaroslav 

příspěvková organizace            číslo:   213 n 019 

Petruškova 2936/6         datum:    25. 11. 2019 

700 30  Ostrava-Zábřeh         e-mail:    jamech@seznam.cz 

              tel/fax:    518 614 204 

              mobil:    603 338 678 
          

  

     Vážení 

dovoluji si Vám předložit nabídku na antidekubitní matrace ARJO, dle vašeho požadavku. 

 
 

TYP PŘÍSTROJE                          kusů            cena bez DPH       cena s DPH     

ADM ALPHA ACTIVE 4 vč.vzduchové pumpy        9                    154.710,-    177.916,50 

matrace 90 cm  ( 1ks 17.190,- )  
 

ADM ALPHA ACTIVE 4 vč.vzduchové pumpy        3                      58.470,-      67.240,50 

matrace 85 cm  ( 1ks 19.490,- ) 
 

Alpha Active 4 je koncipována jako cenově přijatelné řešení  

pro prevenci i léčbu až 4. stupně proleženin (dekubitálních vředů), 

a tím zvyšuje kvalitu a spolehlivost poskytované péče 

 

CENA CELKEM bez DPH                                                                    213.180,-                              

CENA CELKEM S DPH  15%                                         245.157,-  Kč          

Systém nabízí pokročilé vlastnosti pro zajištění vysoké kvality v péči o klienty, zároveň však zůstává 

jednoduchý na obsluhu a velmi lehce se čistí a udržuje. Tím snižuje rizika jak pro klienty, tak pro 

ošetřovatele. 

Technické údaje: 

 Matrace: 

 Rozměry – 900 mm x 1950 mm x 200 mm 

 Výška komor - 200 mm 

 Materiál komor - Nylonem potažený polyuretan 

 Potah - Dartex ® 

 Kompresor 

 Rozměry - 280 mm x 115 mm x 205 mm 

 Hmotnost - 2,5 kg 

 Napájení - 230 V 50 Hz; 12 W 1 A 

 Cyklus - 10 nebo 20 minut 

 Materiál - Ohnivzdorný ABS 

 Filtr - Vyměnitelný 

 Optické a akustické výstrahy - při nízkém tlaku, při výpadku napájení, při systémových 

chybách 

 Elektrická bezpečnostní norma - EN606011, IEC606011 

 Ochrana proti dotykovému napětí - Třída II, Typ BF 

 Krytí - IP X0 

 Hmotnost pacienta - 20 až 200 kg 

 

Jaroslav Měchura  SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY,  Třída Komenského 2118/76, 697 01 Kyjov 

tel/fax: 518 614 204, mobil 603 338 678, e- mail: jamech@seznam.cz, IČO 75770342, DIČ CZ7607074343 

 

mailto:jamech@seznam.cz
mailto:jamech@seznam.cz


 

 

 
__________________________________________________________________________________________________ 

         SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY   JAROSLAV MĚCHURA 
                        
   

 Elektronické nastavení – umožňuje přesné nastavení tlaku v matraci odpovídajícího hmotnosti 

klienta. 

 Variabilní doby cyklu – kromě standardního 10 minutového cyklu nabízí Alpha Active 4 také 

cyklus 20 minutový, který může být využíván u klientů, kteří lépe snášejí delší dobu cyklu 

(např. v noci) nebo v případech rehabilitujících klientů s nižším rizikem vzniku proleženin. 

  AutoFirm – nabízí pevnou, stabilní plochu k ležení během ošetřování či převážení klienta. Po 

15 minutách se režim přepne zpět do původního nastavení matrace. 

  2 pracovní módy – systém umožňuje uživateli volit mezi dvěma pracovními módy, jež 

odpovídají potřebám léčby i klientů. 

 Aktivní/proměnlivý mód – pravidelným nafukováním a vyfukováním komor matrace pod 

klientem eliminuje tlak na postižená místa. Je ideální pro prevenci u klientů s vyšším rizikem 

vzniku proleženin a zvláště těch, jež není možné často přemísťovat. 

 Reaktivní/statický mód – tlak v komorách je vyrovnán, aby bylo dosaženo rozložení tělesné 

hmotnosti na větší plochu. Je ideální pro klienty s nízkou snášenlivostí pohybujících se 

podložek (viz výše) nebo rehabilitujících klientů. 

 Optické a akustické výstražné funkce – při nízkém tlaku v komorách, výpadku proudu a 

systémových chybách. 

 Modulová konstrukce – pro jednoduché čištění a údržbu. 

 Ergonomická, kompaktní a tichá pumpa – ideální pro užití v jakémkoli prostředí (domácí i 

ústavní). 

 Transportní mechanismus - jednoduše použitelný transportní mechanismus poskytuje klientovi 

podporu. Tlak v komorách se automaticky přizpůsobí, takže vznikne optimální a pohodlná 

plocha lůžka. 

 Cell-on-Cell – zajišťuje doplňkovou podporu a zvyšuje 

 stabilitu klienta. 

 Statické hlavové komory – zvyšují komfort a stabilitu v hlavové části matrace. 

 Dartex – prodyšný a vodu odpuzující potah – vyznačuje se pružností a bakteriostatickými 

vlastnostmi. 

 Větrané komory (komory s mikroperforací) – pozitivně působí na kožní mikroklima díky 

redukci vlhkosti a s ní spojenými riziky rozmáčení kůže. 

 CPR vyfouknutí – rychlé vypuštění komor dovoluje používání matrace bez zbytečných 

prodlev. 

 

     Dodací podmínky: 

 

-     Standardní záruční doba 24 měsíců  

- Doprava, instalace a zaškolení obsluhy je v ceně přístroje! 

- Dodací  lhůta 4  týdny od závazné objednávky. 

- Nabídka platná do 31.12.2019 
 

 

Na další spolupráci se těší 
 

  

Jaroslav Měchura 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Měchura  SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY,  Třída Komenského 2118/76, 697 01 Kyjov 

tel/fax: 518 614 204, mobil 603 338 678, e- mail: jamech@seznam.cz, IČO 75770342, DIČ CZ7607074343 

mailto:jamech@seznam.cz
podatelna
Zvýraznění


